平成30年1月吉日
PT・OT・ST会員各位

[bookmark: _GoBack]（一社）鹿児島県理学療法士・作業療法士・言語聴覚士連絡協議会
　                         　　　　　　会長   梅本　昭英

『地域リハビリテーション活動研修会』開催のお知らせ

拝啓
時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
当会の活動につきまして、かねてからご理解とご協力を賜り、深く感謝いたします。
今回「地域リハビリテーション活動研修会」を下記のとおり開催いたします。
講師には大田仁史先生(茨城県立健康プラザ所長)のご講演を賜り地域包括ケア並びに地域リハビリテーションの知識をより深めて頂ければと考えております。たくさんの方のご参加をお待ちしております。
敬具

記

開催日：平成30年2月10日（土）18:00～19:30(受付17:30～)
会　場：よかセンター鹿児島　多目的ホール
対　象：鹿児島県のPT・OT・ST並びに地域リハに興味のある方
定　員：300名（先着順）
参加費：500円 （資料代込）
申し込みは当日受付となります。